
26.04.2024 Zaproszenie do składania ofert na "Świadczenie usługi ochrony budynku Powiatowego 
Urzędu Pracy w Będzinie oraz mienia znajdującego sie w obiekcie chronionym w okresie od 

31.12.2017r. do 31.12.2018r."

https://bedzin.praca.gov.pl/zamowienia-publiczne-do-30-tys.-euro 1 / 1

Zaproszenie do składania ofert na "Świadczenie 
usługi ochrony budynku Powiatowego Urzędu Pracy 
w Będzinie oraz mienia znajdującego sie w obiekcie 
chronionym w okresie od 31.12.2017r. do 
31.12.2018r."

Zaproszenie do składania ofert na "Świadczenie usługi ochrony budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Będzinie oraz 

mienia znajdującego sie w obiekcie chronionym w okresie od 31.12.2017r. do 31.12.2018r."

Data rozpoczęcia Termin składania ofert 
2017-12-13 2017-12-21 do godz. 9:00

Załączniki
(18)załącznik nr 1 - Formularz oferty.doc (doc, 36 KB)
załącznik nr 2 - wzór umowy.pdf (pdf, 3034 KB)
Zapytanie ofertowe nr OA.1710.220.2017.PK.pdf (pdf, 3144 KB)
(1)Wykaz wykonawców składających oferty.pdf (pdf, 592 KB)
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf (pdf, 375 KB)

/documents/1463484/4582592/%2818%29za%C5%82%C4%85cznik%20nr%201%20-%20Formularz%20oferty.doc/564c510f-b6b4-4368-9b6a-543df4d2700b?t=1513334463327
/documents/1463484/4582592/za%C5%82%C4%85cznik%20nr%202%20-%20wz%C3%B3r%20umowy.pdf/3ea91265-d43e-43cd-bba8-d52f737dcf42?t=1513334470952
/documents/1463484/4582592/Zapytanie%20ofertowe%20nr%20OA.1710.220.2017.PK.pdf/913b2c62-1c60-41be-b50e-5cac52cfd6fc?t=1513334480872
/documents/1463484/4582592/%281%29Wykaz%20wykonawc%C3%B3w%20sk%C5%82adaj%C4%85cych%20oferty.pdf/52efb7bc-67b4-437c-9931-1902cc59bda1?t=1513942075537
/documents/1463484/4292396/Zawiadomienie%20o%20wyborze%20najkorzystniejszej%20oferty.pdf/ad11c3e0-9c9f-4130-8ccd-e72117e4f9e6?t=1516281286176

	Zaproszenie do składania ofert na "Świadczenie usługi ochrony budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Będzinie oraz mienia znajdującego sie w obiekcie chronionym w okresie od 31.12.2017r. do 31.12.2018r."
	Zaproszenie do składania ofert na "Świadczenie usługi ochrony budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Będzinie oraz mienia znajdującego sie w obiekcie chronionym w okresie od 31.12.2017r. do 31.12.2018r."


